会津若松市公告第７０号

 公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

   令和５年４月１１日

会津若松市長 室井 照平

１ 業務の目的

本業務は、会津若松市が県立病院跡地利活用事業について民間活力を活用した手法（ＤＢ

Ｏ方式を想定）により実施するにあたり、実施方針の公表から事業者選定、契約の締結まで

に必要となる各種検討及び資料等の作成を行い、県立病院跡地利活用事業を担う民間事業者

の募集・選定を円滑に進めるために必要な支援を行うことを目的とする。

 （１）業務名

    県立病院跡地利活用事業アドバイザリー業務委託

 （２）業務の内容

    県立病院跡地利活用事業アドバイザリー業務委託要求水準書による

 （３）履行期間

    契約締結日から令和６年１２月２７日まで

 （４）委託限度額

    ３７，２３７，０００円以内（消費税及び地方消費税を含む）

２ その他

参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、県立病院跡地利活用事業アドバ

イザリー業務委託プロポーザル募集要項による。